La Sacra Scrittura è Dio personalmente che parla a noi sotto le apparenze delle parole per dirci il suo piano di salvezza per insegnarci la sua volontà per invitarci a imitarlo da figli docili